30/01/2023 17:56 AVISO DE CONVOCAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022 - AVISO DE CONVOCAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-convocacao-tomada-de-precos-n-1/2022-461307838 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/01/2023 | Edição: 22 | Seção: 3 | Página: 172

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Enfermagem do Piauí

AVISO DE CONVOCAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022

SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS

PROCESSO Nº 884/2022

O Presidente da Comissão Especial de Licitação - CEL do Conselho Regional de Enfermagem do

Piauí - COREN/PI, no uso das atribuições conferidas pela Portaria COREN/PI nº 994/2022, TORNA

PÚBLICO que será realizada Sessão Pública para abertura das propostas de preços dos licitantes

habilitados (Envelopes nº 2 - mantidos sob guarda da CEL, devidamente lacrados e rubricados pelos

licitantes e membros da comissão), no próximo dia 01/02/2023, às 10h (dez horas), na sede do COREN/PI

(localizado na Rua Magalhães Filho, 655, Centro/Sul - Teresina/PI), vez que transcorrido o prazo recursal

da fase de habilitação sem interposição de recursos. Ficam convocados, desde já, os licitantes inabilitados

a buscarem o respectivo Envelope nº 02, conforme item 8.8 do Edital da Tomada de Preços nº 001/2022.

Este estará disponível para retirada no protocolo do COREN/PI. Na supracitada data, o julgamento das

propostas poderá ocorrer na mesma sessão pública onde se dará a abertura dos invólucros ou, se

necessário, em função da complexidade dos documentos, em sessão reservada, na qual apenas

participará a comissão e seus assessores/equipe técnica. Neste caso, a CEL encerrará a sessão e

informará que o julgamento da 2ª fase será publicado no Diário Oficial da União, abrindo-se o prazo

recursal na forma do art. 109, § 1°, da Lei nº 8.666/1993.

Teresina (PI), 30 de janeiro de 2023.

AÉCIO FRANCINÉLIO MOURA CAMPELO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.